Item volumus, & mandamus, quéd Miffz Collegij,quz eft fecunda,
in Kalendis Iunijs dicatur prodefuncto Petro Gundifalvo de Alcocer
Doctore iuris Pontificij,& Canonico Nifpalenfi: qui quing; volumina
Vincentij Collegio legavit. Si quis vero capellanus,vel Collegialis ofti-
cij gratitudinis immemor , non interfuerit omnibus officijs {upradictis
julta, & legitima caufa ceflante, de quafidem teneatur facere Rectori,
vel per proprium juramentum) aut circailla negligens fuerit, vel remif-
{us,aut Rectori ea inre modo aliquo inobediens,in pane & aqua coram
omnibusillo die peeniteat,vel alias arbitrio Rectoris. peenitentia gravio-
11 caftigetur. £ o i e

CQNST.ITVTIO | XLYV. s

'Quz perfonz pofsint Collegium intrare ad audiendd
divina, vel ad vifitandum Collegiales, & de
_ punitione illios,qui mulicrem aliquam
intromifferit.

iy}?{ LENTES honeftatidomus, & animarum faluti confu-
BN/ a5 lere, ordinamus , & ftacuimus ; quod incapella dicte domus
RVEG) ad divinaofficia audienda (‘ultra domefticos ) pofsint quivis
.' alij, f1ve fuerint clerici, five laici convenire : datamen ex hoc
nulli prejuditiad generetur. - Praeterea, honeftx mulieres vicinz,quando
Mifla celebrabitur , pofsint eam audire ; & Mifla dicta abfq; contabula-

tione,vel unius verbi cum aliquo de Collegio quamprimum abicedere.
‘ Et
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Et quia convetfatio mulierum,etiam honeftarum, quam maxime viris
ecclefiafticis, & fcolafticis eft periculofz; ac proinde quam diligentifsi-
mé vitanda.Interdicimus exprelsé, ac diftricte inhibemus; ne quis mu-
lieres aliquas quantuncung; honeftas ;in dicto Collegio audeat modo

aliguointroducere. Qui vero fecus fecerit, graviterﬁ Rectore cum con-
filiarijs puniatur:nifi forte mater,vel foror (aut tales perfonz, inter quas
naturale foedus nihil permifferit perniciofi fceleris fufpicari) venericali-
quem vifitatum, Nam tunc de licentia Rectoris,prius-petita & obtenta,
tales introduci pofsunt per earum coniunctos ad videndum domum, &

er breve tempus,ac publice retineri.Si vero aliqua domina, vel honefta
mulier ducta aliqua curiofitate (quz folet feminas etiam honeftas &
bonas aliquando pulfare)voluerit videre Collegiii: perduos capellanos
3 Retore nominatos introducatur cum comitiva (ua,qui inferrores par
tes Collegij ei oftendant , & quoulg; domum exeat, eam comitentur.
Cameram tamé alicuius,aut {ecretum aliquem locum nullo pactc mu-
licres intrent.Ad perno&tandum verd,quantuncung; fint conrunctae per
{cnz,aut quacung;s ratione,vel caufa,five exquifito colore;etiam gravil-
{fima infirmitae urgente,minimeé admittantur. Vnde quicung; {it, Rec-
tor, aut quivis alius, qui ad pernoctandum in dicto Collegto quacung;
ocafione, vel quovis quafito colore mulierem aliquam reunuerit ( euia
{i it mater, vel {oror, vel alia quantuncung; coniuncta: perfona, etiam
ztate decrepita ) ultra peenam perjurtj in quam incidat, fie privatus iplo
facto omni ure, quod ad Collegium habuerit, & deipfo protinus & ir-
remifsibiliter expellatur,

"CONSTITVTIO XXXXVL

De actibus exercendis per Collegiales tam in leCtio-
nibus,quim indifputationibus, & quodnon
implicent {e negotijs.

ErEeRRa E N 1Q VE, quiatefte Philofopho, ex actibus frequentatis
i ¥ oenerarur habitus, ordinamus, & ftatuimus, quod omnes &
2 finguli de Collegio quotidie audiant ad minus unam leétio-
* nem in fua faculeatg,, nifi legitima cauia impediat, qui vero
omiflerit, portione illius diei muléetur per Reétorem irremifsibiliter.
Irem,quiaytait fapiens:Ferrum ferro acuitur, & {ic virin facie proximt
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fui, mandamus, quéd tam in flate, quim in hyeme poft prandium im-
mediate’; diebus dominicis, & alijs feftis, qua populus obfervat,per tri-
duumi ante pofita conclufio, & atfixaa Theologo & Canonifta per tur-
anum in foribus generalis fuz faculeatis, {uftenterur : ad quam quilibet
deuna facultate feorfim ab alijs conveniant : & modefte , ac oidinate
arguant: & {1 conclufionem proponens evadere argumentum forfitam
ignoraret,provectior confociorum, cui letor demandaverit, illum pro
virili {ua defendere teneatur, & fi aliquod in concertatione dubiumre-
manferit, lectorillud aperiat,& difiniat. Veru m,quia aliquando nimis
elongantur eiufmodi contentiones, & in eis multum temporis perdicur,
ad mandatum leGtoris defiitat arguens,vel refpondens. o |
Volumus etiam, quod quilibetde Collegio ftudens,ad ponendas,&
{uftentandas di¢tas concluiiones,ut diGum eft,per turnum in fua facul
tate teneatur {ub peena privationis portionis trium dierum. Quz pxna
crefcat crefcente contumatia: quam peenam Rector cum {uis cofiliarijs
diligenter exequetur contra inobedientes,aut {candalofos:i plosq; {cho-
lares,& etiam capellanos in Domino exortamur,quod tam in his,quam
in cetenls graviter & modefte, ac urbané, & comiter fé habeantincer fe:
ut proficientes de virtute in virtutem,in via Domini convalefcant. Non
vagentur per civitatem,fed domi contineant,ac literis obnoxius,&inde-
felse indulgeant:quia fecidim Hieronymum, clericum facit folitudo,
non publicum: & beatus Hieremias de talibus ait,Bonum eftinveni, f1
portaverit iugum ab adolelcentia fua,fedebit {folis & tacebi t,quia leva-
vit fe fupra fe. Etfapiens ait:Percurre prior in domum tuam,& illic ad-
voca te,& age conceptiones tuas. Vade,ne occafioné divagandi habei,
& quia nemo(utApoftolus ait)militans Chrifto implicatie negotijs fe-
cularibus:diftricte inhibemus,ne fe negotijs immifceant,aut ea quarat:
quinimo 1 {ponte {e obtulerint, ¢ fe prorfiss excuciant, ut,non negotia-
tores,fed doctiores & fapientiores in fine {ui o&tonarija Collegio difce-
dant.Quapropter {1 cotingat effe ffudium generalein hac urbe, exprefse
prohibemus,neCollegialis aliquod officium,etiam i fuerit pium,in eo
habere pofsit. Etiam inhibemus fiib pecna perjurij,& privationis provi-
{ionis unius anni ,inquam incidat ipio facto, ne quis Collegialis pofsit
pradicare in tota civitate extra Collegium,nifi bis in anno, & Pﬂﬂqu‘jﬁ m
perquadriennium Theologiz operam dederitin Collegio. 7
Item,quia ufus praefertim in loquendo,maximavim habet,& conde-
cet viros-{cholafticos latiné loqui: ordinamus, & ftatuimus, qucd om-
‘nes de Collegio, etiam famuls, fi rudimenta gramatice caluerint,latiné
{emper Joquantur, fub poena unius myriadss pro vice qualibet; ad qued
- melius
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melius exequendum,acufator per turnum quolibet menfe deputetur,
arbitrio Rectoris puniendus fi fe-negiigéﬂter gefferir.

ConsTiTvTio XXXXVIL
Quomodo Collegiales fe poflunt opponere Cathe-
dris, vel fubftitutionibus,ac leCturis extra
Collegium.

= R AETER EA ordinamus,& ffatuimus,quod fi aliquandﬁ

12/283 indictavrbead aliquam leGturamfe oppa%erint aliqui lec-
SB4 tores,& inter €os plures Collegiales fe opponere voluerint,
¥ ad vitandam inter €os zizaniam, & difcordiam , qui{que eo-
rum lectionem inter Collegiales legat de materia f1bi per Rectorem, &
confiliarios confignata:poft hzc vero,omnibus fimul 1n capella, velfa-
eriftia congregatis,idem Rector iurabit;& ab alijs iuramétum recipiet,
quod nullus eorum,odio,timore,gratia,vel favore votum {uum pr{ta-
bit,nifi ei,quem fecundum Deum,& bonam confcientiam , ad dictam
leturamregendam {ufficientiorem crediderit. Quo praftito, omnes
fingulatim balotent pro fingulis,& qui plures habuerit balotas,folus ad

le&turam fe ﬂppﬂncrt pofsit. - =

i BT
CoNsTITVTIO XXXXVIIIL |
Quo tempore porta claudidebeat, & depeena infli-
genda illis, qui claufa porta venerint, aut per -
feneftram, vel parictes exicerint, vel
Collegio fe abfentave-

mew
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AETE R VM, quiapernoétare extra domum minime cod
gruit {cholafticz honeftati,ordinamus, & ftatuimus , qued
quolibet vefperi,quando Ave Maria pulfatur (quo etiam té-
pore campanam Collegij pulfari mandamus ) porta maior

R

L
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Collegij claudatur per aliquem ad hoc ] pecialiter 2 Rectore,& confilia-
rijs dePut’atum,& clavisincunétanter in manu Redtoris reponatur , nec
aperiatur dicta porta ,donec clarefcac dies , qua ita lucente, vt pecunia
in manu difcerni pofsit,Rector, vel aliquis fidelis ab eo miflus aperiat
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tcaméetune Iiiﬁltin'ipugn:% cuicunque exire domum: nii ferte aliguis
cafus necefsitatss occurreret(quem in arbiuio Re&oris, & d uorum fal-
tem conhiliariorum dimittimus) propter quem aliqua portarum foret

neceflario apetienda.Poita verd {ervitij femper maneat claufa , & clavis
<cius apud ReCtorem , decuius Ticenua ad aliqued fervitium necefia-
11um aperienda fit.Quo finito quam primum claudatur, & clavem Ret
tor recipiat, & fervet diligenter. Si quis autem de Collegio poft clanfam
portam venerit ad Collegium,nullaétenus,ei aperiatur,nifi per Reto-
rem, & duos ad mints confiliariorum : & nihﬁmim&s fequenti diein
‘panne,& aqua in terra peeniteatin prandio coram omnibus , & nullis
alius ei cibus vique ad coenam miniftretur,nifi aliquaiufta, & rauona-
bilis caufa(qua pér Rectorem.& conliliarios,vel flialorem partem ec-

rum probetur)ip urﬁ;lifgit\im"é excufaverit, fuper quo eorim conlcien-

e e e —

t4am oneramus. . - P
~ Stvero,fecundo in eundem errorem inciderit,tribus cétinuis- diebus
in panne,& aqua interra cora omnibus peeniteat, fine ulteroris cibi {pe.
Siautem tertio id ommittat , iplo {it facto privatus omni iure, quod
ad C{:}]legium habet,& de :llo protinus ftatim expellatur. "'-
Deniq; {1 quis de Collegio(etiam famulus)excra Collegium perno-~
¢taverit fine Rectosiss& confiliariorum licentia fpeciali (quam nifiex
iuita , urgenti , & rationabili caufa concedialicui prohibemus,, quan
cau{amn eorum arbitrio committimus,{izam conlcientiam onerites) pro
prima vice {it privatus-medietate provifionis totius anni, & tribus die-
busin panne,& aqtiainterra coram omnibus poeniteat:pro fecunda ve-
10 vice fit privatus.provifione totiusanni, & nihilomidids fex diebus i
panne,& aqua coram omnibus in terra pecniteat: pro tertia autem vice
de Collegioprotints expellatur.Rector vero,qui(nifi de confenfirma-
ioris partis Collegij per balotas obtento,& pro caula honefta, & necef-
faria)extra Collegium perno&averit,ipfo facto fit privatus officio Rec-
roratus pro Prima vicejprﬂ {fecunda vero , & tf:rtia peena Pari cum aii‘js
piectatur, vt paulo {upra diffinicum eft.
aleed CONsTITVTIO, XXXXIX,
Qu! vitium carnis in‘Collegio commifférit ; ‘aut con-
- cubinagg®écaltam, vel publicam habucritius .
sinuzsg inaiasy - ad. Collegium perdat. < oq o oib 1
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S eaM P LIVS autem ftatuimus, & ﬂrdiﬂamus,_quéd:quic-unquﬂ
72\# % in Collegio vitium carnis commiflerit,. autin tota civitate,
% vel extraeam publicé,vel occulee: concubinam habere con-
> victus,vel cum aliqua dcpyﬂhe_nfus fuerit ; iplo fa&o Colle-
gio privatus exiftat:{uper qua re,ipfe Rector cum fuis confiliarijs,audi-
to rumore de infamia, authoritatem onufque inquirendi habeant, ac
conftito de veritate,notorietate talt quz nulla pofsit tergt verfatione ce-
Hari, vel legitima:fimpliciter,&:de plano fine {trepitufigur iuditj(ha-
bita probatione,vel informatione)ipfum de Collegio expellant.Qucd
f1dicti Re&or,& confiliarij huius noftrz conftitutionis; executionem
difsimulaverine,ipfo facto in fenténtiam excommunicationis,& priya-
tionis ab omni iure,quod ad Collegiumhabentjincusrant: & domini
vifitatores cumtoto Collegio ; fub poena-perjurij; -quam Collegiales
non procurantes;aut faventes,aut non exequentes;ipfa omifsione . incu-
rrant:tim reum,quam negligentes exécutores legis 3 Collegio irremii-
{1ibiliter protinas expellant. o b oo wos sranis 59l silod
| COoONsSTITVTI110:Eibbsén
Qudd nullus de Collegio intret domum ali-
e cumdsvicigh” . V<

TN T ATVAMYVS, & ordinamus , quod nullus'de Collegio,

o7 quocunque quafito coloresintret tabernam in tota civitate,
et vel domum alicuius vinie;& intelggjmus vicinum, qui ha-

—

82 bitat intratotum ambitum Curiz xigcienlis,& arcis veteris,
quz vulgo dicitur el corral de Xerez,y elAlcagarviejo.Qued f1 aliquem
Rectorem,vel Collegialem,vel capellanum,vel famaulum contra fecifle
comperiatur,ipfo facto fit Collegio: privatiis ,-ﬁ de eo’; modo in {upra-

di&ta conftitutione expreflo,prounts:expellatur. . i [ o

ConsTIiTVTIiO LL
Quod nemodormiat in camera alterius.

SBROR DINAMV S preeterea,& ftatnimus;quod quivis de Co-
{(s4%) 1@ llegio in camera {1bi confignata die; ac nocte dormiat , & ad
NT7@& cameram alterius nullo pacto ad dormiendum fe transferat:
~> nifiin cafu quo collega infirmaretur,& pietatis, atcque minif-

terij gratia id faceret,& in tali cafu fieri non pofsit,aifi cum licentia Re-
&toris

&oris prius petita, & obrenta: {uper qua re Rectoris conlcientiam one-
ramus.Qui autem tran{greflor huius conftitutionis extiterit,pro prima
vice & portione fex dierum privetur, pro fecunda vero portione vaius
menfis,pro tertia autem toto iure Collegij fitipfo facto privatus.

e ar e SO NBIITYTIO  LIL,
' 'Quod nemo extrariusin Collegio dormiat.

=nT 1AM ordinamus & inhibemus , {ub peena excomunica-
% ‘tionisy quamipfofacto inccurracrecipiens, & privationis
s portionis femeftris eidem recipienti,&Rectori non punien
=5 tiyvelcuicunque {cienti,& non revelanti,quod nemo €xtra-
- viusicuiufcunque conditionis;aut gradus confanguinitatis, aut affinita-
tis,autamicitiz fit cum aliquode Collegio ; dormireibi die, autnocte
pofsit.Nec aliquis eorum,qui ad Ecclefiam immunitatis gratia confu-
giunt:{uper qua re Rectori,& omnibus de Collegio difpenfandi facul-

tatem omnino addimimus. - T ¢

ConsTiTvTIO LIIL
Quod Rector quoties yoluerit, pofsitintrare came-
" . ram cuisicunque de Co-

i llegio.

_1 T- EM ordinamus,& ftatuimus, quod fi Reétor in cameram
o) cuinfcunque de Ceollegio die noétuque intrare voluerit : in~

o

eg! cuntanter illi apperiatur; & liberé eam explorare polsit.
" Quod fi quis de Collegio refiftere voluerit,ipfo facto fit Co-

llegics privatus.

 Constitvrio, LIIL

Quod nemo {ine collega extra Collegium exeat.
sea@V ONTA M cofiftat nobisdoctrina Domini,binos collegas
AL lal—ubriﬁs,—,atque hﬂﬂﬂﬁiﬁﬁng&dérﬁ& fapien's ait. Ve foli »que-
PNTRI4S) niam {i¢ecidérit,non habet fublebantem. Rurfum Ariftote-
ese=== les dixit ;' duo fimul euntes in omini re vahdiores erunt, &ita
conducit hcmcﬂ:a;i Collegialium ; qui benéinfticutis religiofis meritd
com-
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co mpamntnr.Statuimﬁs;&i ordinamus , quod nullus.de Collegio exc‘ai:'
per civitatem, nec etiam ad campum fine collega ;> & cum raticnabili
caufa:ac licentia Rectoris,autin eius abfentia Vicereoris petita, & ob-
tenta:nifi ad leGtionem,vel fermonem iverit.

CoNsTIiTVTIO LV.
Qudd femperfervetur filentium prefertim inchoro,
“reffetorio, & capitulo. Et pulfationesin{- <
trumentorum muficorum, aut cho-.
' rezin Collegionhi- :
‘ ~sbentur. - :
= NBROINDE quia filentium in choro,reffeGtorio, & capitulo
> e/ Ecclefiafticz honeftati& {cholafticz vtilitati quam maximé
S\é conducit.Prefenti conftitutione fancimus,qucd in di Gisilo=
| . cisftrictilsimé obfervetur.Et contra facientem Rector,aut in
eius ablentia primo {edens in dictislocis,pro arbitrio graviter puniat.
Praterea,quoniam fecundim {an&orum patrum {ententiam in cho~
reis crebius,& facﬂ_i_;is?diabal_us hominum animos illaqueat,fibique de
vincit. Przfenti conftitutione fancimus, quddin Collegio. non fiant
chorex ,aut dancz, vel inftrumentorum muficorum pulfationes.Qui-
bus pro culd__ubiﬁ,& mens a contemplatione, & ab ftudio diftrahitur, ac
collegarum mentes alterantur. Qui vero contra fecerit: eam indie ac-
cept1 gradus,aut cantationis nov miflz : vltra peenam periunij, quam
incurratipfo tacto,arbitrio Rectoris,& confiliariorum puniatur. ...

CON sfrrvrio LVL o 4
Delude vitando. '

ey V A ex illicitis ludis mulea incommoda ;' maxime ftudenti-
3 /A R bus:fﬁqﬂﬂmr;ﬂfdiﬂ#musj& ftaruimus,quod nemo domeffis
PNy cus,aut extrarius inCollegio pofsitludere ad aleas;taxilos;vel
o cartas; vel pilamy'vel {cacos, aut catera his fimilia/Qui vero
contra fecerit,pro prima vice provifione duorum, pro feciida vero qua-
tuor menfium;pro tertia omni jure,& commodo;quod in Collegio ha-
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bet,tie privatus:quam poenam etiam volumus incurrere Re@orem , vel
1n eius abfentiz vice Re&torem, {1 quem exttarium permifleritin Colle-
gioaliquem predi¢torum ludorum exercere,

CoNsTITVTIO LVIL
Demurmuratione, & contenitione vitandis in teffedto
rio,& coquina, vel alibi, & de poena eius;qui non obe-

dierit Rectori mulétanti, aut negatam por-
tionem rapuerit, & quidagendum, fi
conteatio inter ReCtorem, &
aliquemde Collgio
acciderit,”

k&5 F

7O LVMMS etiam, & mandamus, qﬁ_&ﬂ nullus Collegia-
. 4 lium‘;,auf:cap ellanorum cuinfcunque fit condisfonismurmu-
SOV ret,aut tumuleum faciarin refleGorio,autin coquina,vel ali-
=+ bi quiaei non datur talis portio,qualem velet, etiam fi tota i
portio auferretur:aut obaliam caufam. Sed fi aliquid gravaminis , aut
iniuriz {ibi allatum {enferit,paccatd,ac modefld conveniar poftea Rec-
torem, & {1 opus fuerit confiliarios ,’-ﬁut-b;lii]ﬁem;‘ﬁeﬁﬁﬁuﬂs eorum, &
proponat¢is querelam {uam. Qui fine morz;ac¢ dolo ; & fraude iuftitia
fibi adminiftrent. Quod fi quis [ects faciens pacem turbaverit : in pan-
ne,&aquain prandio, & interracoram omnibus una vice peeniteat. Si
vero contentioymurmur ) vel tumuleus ifrer Collegiales ortus fuerit;
Rector,quam primum diligentifsimé illud paccaretudeat, & poftea
cum confiliarijs {uis authorem,& caufas inquirat,& quemin culpa in-

venerit iufte puniat. sl
Volumus etiam,quod fi quis per ReGorem fine confiliarijs,aut cum
eis ob horum ftatutorum tranfgre{sionem mul&atus fuerit ; & non pa-
cienter tulerit atque obedienter,cre(tente ihobedientia;crefcat, & paena
Quod {1 quis mulétatus portionem repuérit,, ipfo tacto fic a Colle-:
gie perpetuo-ex pulfus, quam quidem expuliionem- omnes Collegia--
les protinus exequatur. Verm,{1 inter Reétorem, & quempiam de Co-
llegio contentio orta fuserit,i plicenfiliarip,aut duo eorum,{ub peena eis
vila,filentinm liei imponant.Ad quodf{ervandum tam Redtor,quam ¢ii
eo cotendens {ine mora teneatur,{ub p&na privationis portionis um; us
| mentis.

2
menfis.Ad quam exequendam cofiliarij cum omnibus CGIIEgi&Iibis‘:
{ub perjurij peena teneantur.Et nihilominus confiliarij,habita informa-
tione veridica,{i Re€torem reum iquenerint,charitativé eum moneant,
vt 2 ceptis defiftar,& temperet. At fi,quod abfir, graviusin fubditum
commifierit,vilitationi puniendum refervent.Si vero Collegialem , vel
capellanum,vel alium de Collegio excefsifle compererint: eum pro ar-
bitrio puniant,habita femper prudenti, ac {alubri ratione authoriratis
Rectoris, &iuftitiz. iy iRl _ |

ConNsTITVvTIO LVIIL
Ne quis Rectorem convitio afficiat.

BENAN IM V E R O; quiaauthoritas in regendo , eft quam ma-
#l2S3 ximé neceflaria,diftrite prohibemus , ne quifpiam de Co-
G2 llegio verbo inhonefto,aut turps,vel iniuriolo, & 1rreveren-

222 11,vel convitio aliquo Rectorem afthciat. Si quis vero info-
lens contra fecerit;confiliarij eum pro arbitrio caftigent-acciiter, & pu-

niant.

CoNsTiTyTIO LIX.

De concordia ponenda inter rixantes,& de poena in-
fligenda foventi partem alterius ri-
xXantium. '

@3\& %T E M, fi contigerit duos de Collegio domi, vel extra rixari;
Eg% %EA volumus omnes ftantes,eos ad concordiam, quantﬁm 11 €18
%% '%ég# fuerit,redducere,& ille de numero rixantinm,qui noluerit pa
Daweel® cem habere,monitus per Rectorem, & conliliarios ; teneatur
ex tunc exire Collegium,{ub peena perjurj, & tandiu extra maneat,qua
diun fua permanferit contumatia,Quad {1 forte tres dies naturales per-
tinax extra Collegium perfeveraverit,& fuplexa Rectore, & confilianjs
imploraturus veniam non reddierit,perpetuo €i regreflus Collegij fitin
terdictus,& alius loco eius fecunduim ordinem {uperius inftitutum {ub
rogetur.Quod {i forte quis durante rixa,verbo partem alterius rixantia
foverit,quinque diebus {olus in menfa colloceturin prandio,quibus {o-

lo panne, & aqua {uftentetur,& nihilominus fit privatus provifigne duo
rum